Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 203

às 10:19 hs.

O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 08/04/2019. Legislativo

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 045/2019

REDAÇÃO

Proponho à Mesa, após cumprimento": das formalidades
regimentais e deliberação do Ple_nário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, às empresas barra-garcenses, relacionados em anexo,
cumprimentando aos seus diretores, proprietários e funcionários, por
terem sido indicadas para receberem o PRÊMIO MÉRITO LOJISTAS
2019.

Sala das Sessões da Câmara Mun··"· ·

MT., em 28 de março de 2019. //

PJ:ZOVADO POR UNANIMIDADE

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/carnaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-· MT, CEP: 78600-000
camarabg(w.gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

. Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar com grande. satisfação, as
empresas acima mencionadas, na pessoa~:de seus diret.ores, proprietários . \. '

e funcionários, pela indicação ao Prêmio Lojista 2019. '' .

Esse prêmio é dedicado às empresas que mais se
destacaram, através de seu trabalho, nas atividades comerciais,
colaborando com o município, gerando empregos, renda e melhor
qualidade de vida à população e elevando o nome de Barra do Garças
muito além de nossas fronteiras.

Com isso, queremos expressar ~

cumprimentos e nossos aplausos a essa7,/e ·
mencionadas.

esta Moção, nossos
a , pelas razões já

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

- NILO SUPERMERCADO - CASA DE CARNE IMPERIAL
- MOREIRA'S EMBALAGENS -ARAGÁS
-CAFÉ VIOLA - PIZZARIA ÁGUA NA BOCA
- BAR E LANCHONETE DO CEBOLINHA - BUTECO TODA HORA
- BOLOS DO SÍTIO - CHIQUINHO SORVETES
- CHURRASCARIA O PANELÃO - EDUCRIARTE
- INSTITUTO MADRE MARTA -FACULDADESCATHEDRAL
- WIZARD BARRA DO GARÇAS -AUTO ESCOLA FUTURA
- PAPEL & ARTE - RÁDIO ARUANÃ
-TV CIDADE -ODONTOMAX
- CLINICA SÃO JUDAS TADEU - CLINICA GÊNESIS
-PRONTOVET - ANIMAIS E CIA
- DROGARIA DROGA CERTA - LABORATÓRIO PASTEUR DE ANÁLISES
- BARRA FARMA-FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO - ACADEMIA TOP TEAM
- MALHAÇÃO SPORTS ,, - BETO BICICLETAS
- SHOP DOS AVIAMENTOS - ATREVIDINHA MODAS
-CARROSSEL - EVA'S MODA ÍNTIMA
- ADRIANA TECIDOS - CENTRAL ARTES
- LOJAS DA V AL - ÓTICA LIDER
- O BOTICÁRIO - RELOJOARIA PONTUAL
- TELMA DESPACHANTE -CENTROLEX
- GRÁFICA MULTI COR - HOTEL ODARA ARAGUAIA
- IMOBILIÁRIA PEDRA - SICOOB CERRADO
- IMPÉRIO MOTEL - AGROBRASIL
- REFRIGERAÇÃO PLANALTO - REFRIGERAÇÃO BARRA FRIO
- QUEZA SEGUROS - VIAÇÃO XA V ANTE
- BUFFET ÂNGELA COSSI & SIDNEY CARVALHO
- PANUCCI PRÉ-MOLDADOS

-CERE~GE

-SOLDAMAT
-RAINHA DAS TINTAS -MADEFORTE
- SOLANDA MARMORARIA - LARES-MAT. PARA CONSTRUÇÃO
-AÇOFER -CENTERLUZ
- EDÚ ESQUADRIAS METÁLICAS - RICARDO VIDROS
- BARRA CELULAR - BARRA COLOR
- D.O.S INFORMÁTICA - MÓVEIS GAZIN
-FERRIMAQ - D&D IDÉIAS E OBJETOS
- AUTO ELÉTRICA MURANAKA - PEDRINHO AUTO CENTER
- MOTOGARÇAS - CASTRILON PEÇAS
- ESTACIONAMENTO SÃO PAULO -AUTONORTE
- PNEULÂNDIA - RETÍFICA DE MOTORES EDINHO
- AUTO POSTO V ALE DA SERRA - JET LUBRIFICANTES
- BARBOSA LUBRIFICANTES - HIPERMERCADO MEGAFORT
- RÁDIO CONTINENTAL FM

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(a)gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br